
 Landesseniorenoberliga 2020/21 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 13 7   + 6 2.907 15 193,80 
 2 HCC BC Rostock I 12 8   + 4 2.760 15 184,00 
 3 BC Pinschoner Rostock I 11 6   + 5 2.793 15 186,20 
 4 1. Stralsunder BC I 8 6   + 2 2.617 15 174,47 
 5 1. BC Rostock I 6 3   + 3 2.734 15 182,27 
 6 Schweriner BV I 1 0   + 1 2.362 15 157,47 

 Landesseniorenoberliga 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020      Rostock - HCC      Leitung: BC Schwerin 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 13 7   + 6 2.907 15 193,80 
 2 HCC BC Rostock I 12 8   + 4 2.760 15 184,00 
 3 BC Pinschoner Rostock I 11 6   + 5 2.793 15 186,20 
 4 1. Stralsunder BC I 8 6   + 2 2.617 15 174,47 
 5 1. BC Rostock I 6 3   + 3 2.734 15 182,27 
 6 Schweriner BV I 1 0   + 1 2.362 15 157,47 



Landesseniorenoberliga 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020   Rostock - HCC 
 1 BC Schwerin I (BCS) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hacker, Heiko 1.141 / 5 228,20 248 213 207 238 248 235 
 Rauth, Thomas 887 / 5 177,40 193 144 169 190 191 193 
 Steffen, Dirk 879 / 5 175,80 216 216 142 177 177 167 
 Team: 2.907 / 15 193,80 616 573 518 605 616 595 
 Punkte Bonus: 6 gespielt mit: SBV HST HCC1 1.BC Pin 
 Punkte Spiele: 7 Gegner Pins: 481 557 532 616 573 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 0 2 1 2 

 2 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Sandhoff, Rainer 980 / 5 196,00 238 238 197 142 214 189 
 Neureuter, Jörg 940 / 5 188,00 215 191 215 178 166 190 
 Patzelt, Klaus 840 / 5 168,00 212 157 120 212 185 166 
 Team: 2.760 / 15 184,00 586 586 532 532 565 545 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC Pin BCS HST SBV 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 501 502 605 523 482 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 

 3 BC Pinschoner Rostock I (Pin) 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kröplien, Jannis 957 / 5 191,40 238 190 179 238 181 169 
 Diedrich, Bernd 946 / 5 189,20 211 175 172 211 186 202 
 Gickel, Ralf 890 / 5 178,00 202 159 151 191 187 202 
 Team: 2.793 / 15 186,20 640 524 502 640 554 573 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: HST HCC1 1.BC SBV BCS 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 487 532 494 438 595 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 

 4 1. Stralsunder BC I (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Görs, Detlef 930 / 5 186,00 204 168 187 177 204 194 
 Hofmüller, Jens 866 / 5 173,20 187 180 187 143 170 186 
 Präkel, Bodo 821 / 5 164,20 186 139 183 164 149 186 
 Team: 2.617 / 15 174,47 566 487 557 484 523 566 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: Pin BCS SBV HCC1 1.BC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 524 518 402 565 563 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 

 5 1. BC Rostock I (1.BC) 
 1. BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Repkewitz, Ronny 963 / 5 192,60 239 154 193 194 183 239 
 Körnicke, Ulf 943 / 5 188,60 249 179 186 178 249 151 
 Deutschendorf, Torsten 828 / 5 165,60 184 168 181 122 184 173 
 Team: 2.734 / 15 182,27 616 501 560 494 616 563 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HCC1 SBV Pin BCS HST 
 Punkte Spiele: 3 Gegner Pins: 586 559 640 616 566 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 2 0 1 0 

 6 Schweriner BV I (SBV) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Drewling, Torsten 872 / 5 174,40 241 160 241 136 145 190 
 Scheiding, Matthias 751 / 5 150,20 173 131 173 130 154 163 
 Hein, Jörg 739 / 5 147,80 190 190 145 136 139 129 
 Team: 2.362 / 15 157,47 559 481 559 402 438 482 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: BCS 1.BC HST Pin HCC1 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 573 560 484 554 545 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 



 Landesseniorenoberliga 2020/21 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 1.141 5 228,20 248 BC Schwerin MVP 
 2 Sandhoff, Rainer 980 5 196,00 238 HCC BC Rostock MVP 
 3 Repkewitz, Ronny 963 5 192,60 239 1. BC Rostock MVP 
 4 Kröplien, Jannis 957 5 191,40 238 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Diedrich, Bernd 946 5 189,20 211 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Körnicke, Ulf 943 5 188,60 249 1. BC Rostock MVP 
 7 Neureuter, Jörg 940 5 188,00 215 HCC BC Rostock MVP 
 8 Görs, Detlef 930 5 186,00 204 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Gickel, Ralf 890 5 178,00 202 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Rauth, Thomas 887 5 177,40 193 BC Schwerin MVP 
 11 Steffen, Dirk 879 5 175,80 216 BC Schwerin MVP 
 12 Drewling, Torsten 872 5 174,40 241 Schweriner BV MVP 
 13 Hofmüller, Jens 866 5 173,20 187 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Patzelt, Klaus 840 5 168,00 212 HCC BC Rostock MVP 
 15 Deutschendorf, Torsten 828 5 165,60 184 1. BC Rostock MVP 
 16 Präkel, Bodo 821 5 164,20 186 1. Stralsunder BC MVP 
 17 Scheiding, Matthias 751 5 150,20 173 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 18 Hein, Jörg 739 5 147,80 190 Schweriner BV MVP 
 
 
 
 
 Landesseniorenoberliga 2020/21 - 1. Spieltag 
 26.09.2020      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 1.141 5 228,20 248 BC Schwerin MVP 
 2 Sandhoff, Rainer 980 5 196,00 238 HCC BC Rostock MVP 
 3 Repkewitz, Ronny 963 5 192,60 239 1. BC Rostock MVP 
 4 Kröplien, Jannis 957 5 191,40 238 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Diedrich, Bernd 946 5 189,20 211 BC Pinschoner Rostock MVP 
 6 Körnicke, Ulf 943 5 188,60 249 1. BC Rostock MVP 
 7 Neureuter, Jörg 940 5 188,00 215 HCC BC Rostock MVP 
 8 Görs, Detlef 930 5 186,00 204 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Gickel, Ralf 890 5 178,00 202 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Rauth, Thomas 887 5 177,40 193 BC Schwerin MVP 
 11 Steffen, Dirk 879 5 175,80 216 BC Schwerin MVP 
 12 Drewling, Torsten 872 5 174,40 241 Schweriner BV MVP 
 13 Hofmüller, Jens 866 5 173,20 187 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Patzelt, Klaus 840 5 168,00 212 HCC BC Rostock MVP 
 15 Deutschendorf, Torsten 828 5 165,60 184 1. BC Rostock MVP 
 16 Präkel, Bodo 821 5 164,20 186 1. Stralsunder BC MVP 
 17 Scheiding, Matthias 751 5 150,20 173 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 18 Hein, Jörg 739 5 147,80 190 Schweriner BV MVP 


